
ZARZĄDZENIE NR 4/2020
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869, 1649) oraz § 13 pkt 3 - 7 uchwały nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok,  
zarządza się, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

Strona 1



załącznik nr 1
do zarządzenia nr 4/2020
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 10 stycznia 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 561 656,20 4 561 656,20 4 300 509,00 3 476 899,00 823 610,00 0,00 227 070,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 518,23 -37 518,23 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 518,23 37 518,23 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 1 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 561 656,20 4 561 656,20 4 300 509,00 3 440 899,00 859 610,00 0,00 227 070,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 228 250,00 4 228 250,00 4 218 250,00 3 415 640,00 802 610,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 228 250,00 4 228 250,00 4 218 250,00 3 379 640,00 838 610,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 077,20 47 077,20 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 12 000,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 518,23 -1 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518,23 1 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 077,20 47 077,20 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 12 000,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 650,00 240 650,00 213 150,00 66 150,00 147 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 650,00 240 650,00 213 150,00 66 150,00 147 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 603 205,00 9 584 755,00 8 873 184,00 6 968 052,00 1 905 132,00 362 000,00 349 571,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-9 250,00 -9 250,00 -9 250,00 0,00 -9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 603 205,00 9 584 755,00 8 873 184,00 6 968 052,00 1 905 132,00 362 000,00 349 571,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

6 716 408,00 6 697 958,00 6 406 014,00 5 597 052,00 808 962,00 12 000,00 279 944,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876,00 876,00 876,00 0,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 717 284,00 6 698 834,00 6 406 890,00 5 597 052,00 809 838,00 12 000,00 279 944,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

564 797,00 564 797,00 544 757,00 512 015,00 32 742,00 0,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 209,00 8 209,00 8 209,00 0,00 8 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 006,00 573 006,00 552 966,00 512 015,00 40 951,00 0,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 402,00 470 402,00 469 592,00 101 576,00 368 016,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 567,00 470 567,00 469 757,00 101 576,00 368 181,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

104 365,00 104 365,00 98 946,00 94 299,00 4 647,00 0,00 5 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 348,00 -4 348,00 -4 348,00 0,00 -4 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 017,00 100 017,00 94 598,00 94 299,00 299,00 0,00 5 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 088,00 106 088,00 100 677,00 95 177,00 5 500,00 0,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 902,00 -4 902,00 -4 902,00 0,00 -4 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 186,00 101 186,00 95 775,00 95 177,00 598,00 0,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 068 674,00 8 068 674,00 330 115,00 285 125,00 44 990,00 0,00 7 738 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 772,00 -12 772,00 -12 772,00 -12 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 772,00 12 772,00 12 772,00 0,00 12 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 068 674,00 8 068 674,00 330 115,00 272 353,00 57 762,00 0,00 7 738 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 420 000,00 5 420 000,00 82 710,00 70 710,00 12 000,00 0,00 5 337 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 772,00 -12 772,00 -12 772,00 -12 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 772,00 12 772,00 12 772,00 0,00 12 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 420 000,00 5 420 000,00 82 710,00 57 938,00 24 772,00 0,00 5 337 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 340 976,00 4 252 441,00 4 234 941,00 1 453 245,00 2 781 696,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 088 535,00 1 088 535,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 340 976,00 4 252 441,00 4 234 941,00 1 453 245,00 2 781 696,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 088 535,00 1 088 535,00 0,00 0,00

1 139 160,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 160,00 754 160,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 160,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 160,00 754 160,00 0,00 0,00

32 357 729,20 30 875 644,20 20 336 502,00 13 317 140,00 7 019 362,00 882 150,00 9 282 915,00 34 077,20 0,00 340 000,00 1 482 085,00 1 482 085,00 0,00 0,00

-68 240,23 -68 240,23 -66 722,00 -48 772,00 -17 950,00 0,00 0,00 -1 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 240,23 68 240,23 66 722,00 0,00 66 722,00 0,00 0,00 1 518,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 357 729,20 30 875 644,20 20 336 502,00 13 268 368,00 7 068 134,00 882 150,00 9 282 915,00 34 077,20 0,00 340 000,00 1 482 085,00 1 482 085,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Strona 2



                                                                                            załącznik nr 2
                                                                                            do zarządzenia nr 4/2020
                                                                                            Burmistrza Zakroczymia
                                                                                            z dnia 10 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 61 259,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 259,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

61 259,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 303,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 303,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 303,00

852 Pomoc społeczna 10 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

10 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 800,00

855 Rodzina 7 954 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 408 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

5 408 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 328 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 328 000,00

85504 Wspieranie rodziny 210 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                

w 2020 roku

Dochody na zadania zlecone

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

210 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 000,00

8 027 362,00

750 Administracja publiczna 61 259,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 202,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 801,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 254,47

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 303,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 303,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,30

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

26,70

852 Pomoc społeczna 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00

855 Rodzina 7 954 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 408 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 337 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 488,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Wydatki na zadania zlecone

Razem dochody na zadania zlecone:

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 328 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 163 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 600,00

85504 Wspieranie rodziny 210 000,00

3110 Świadczenia społeczne 203 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 933,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 218,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00

8 027 362,00Razem wydatki na zadania zlecone:

Strona 3



Uzasadnienie 

 do zarządzenia nr 4/2020 Burmistrza 

Zakroczymia z dnia 10 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetu Gminy Zakroczym 

na 2020 rok 

 

1. Załącznik nr 1 - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące:  

− Dz. 750 rozdz. 75023 – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 36.000 zł oraz zwiększono 

wydatki na zakup usług pozostałych – 36.000 zł w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75095 – zmniejszono wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 na zakup materiałów i wyposażenia – 1.518,23 zł (środki z budżetu krajowego) oraz zwiększono 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na zakup materiałów 

i wyposażenia – 1.518,23 zł (środki z budżetu Unii Europejskiej) na realizację projektu „Liderzy konsultacji 

społecznych”, 

 

− Dz. 754 rozdz. 75495 – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług remontowych – 3.000 zł oraz zmniejszono 

wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 3.000 zł w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu na pozostałą działalność 

w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 876 zł – zwiększono wydatki bieżące na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80103 – 8.209 zł – zwiększono wydatki bieżące na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80148 – 165 zł – zwiększono wydatki bieżące na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

na stołówkę szkolną i przedszkolną w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80149 – 4.348 zł – zmniejszono wydatki bieżące na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80150 – 4.902 zł – zmniejszono wydatki bieżące na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85501 – zmniejszono wydatki bieżące na wynagrodzenia bezosobowe – 12.772 zł oraz zwiększono 

wydatki bieżące na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 5.000 zł, 

 zakup usług pozostałych – 5.000 zł, 

 odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych – 1.272 zł, 

 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 1.500 zł 

Strona 1



 

− Dz. 900 rozdz. 90015 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup energii – 5.700 zł oraz zwiększono wydatki bieżące 

na zakup usług remontowych – 5.700 zł w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu na oświetlenie ulic, placów i dróg. 

2. W załączniku nr 2 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku  – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi w załączniku 

nr 1.   

Strona 2




